News Release

2026 年 3 月 10 日

各 位

ロシュ社によるギレデストラント酒石酸塩に関する発表について
（第 III 相 persevERA 試験結果）

中外製薬株式会社（本社：東京、代表取締役社長 CEO：奥田 修）は、ロシュ社が 3 月 9 日

に、選択的エストロゲン受容体分解薬ギレデストラント酒石酸塩のホルモン受容体陽性の局所

進行または転移性乳がんを対象とした第 III 相臨床試験（persevERA 試験）結果に関するメディ

アリリースを行いましたのでお知らせいたします。

本試験の詳細な結果は今後の医学学会にて発表される予定です。

詳細は、以下ロシュ社のメディアリリースをご参照ください。

Roche provides update on phase III persevERA study in ER-positive advanced breast

cancer

https://www.roche.com/media/releases/med-cor-2026-03-09

以上

https://www.chugai-pharm.co.jp/
https://www.roche.com/media/releases/med-cor-2026-03-09